ДОГОВОР №

пожертвования имущества

г.Георгиевск                                                                       "____" __________202__ г.

         _____________________________________________________________,

                                                      Фамилия, имя отчество

именуемый далее «Жертвователь», и Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 30 имени 8 Марта города

Георгиевска», именуемое далее «Одаряемый», в лице заведующего  Громаковской

Каринэ Виталиевны, действующего на основании Устава, с другой стороны,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. Жертвователь  по настоящему договору согласно приложению  № 1 и №

2 передает  в собственность Одаряемому,  принадлежащее ему следующее

имущество:_________________________________________________________

стоимостью:  _____________________ (____________________________) рублей.

1.2.  Пожертвование обусловлено Жертвователем обязанностью Одаряемого

использовать передаваемое ему имущество по определенному назначению, в

общеполезных целях.

1.3 Жертвователь ставит условие, а Одаряемый принимает на себя

обязательство обеспечить его путем использования пожертвования и применить

для использования в следующих целях: на укрепление материальной базы, и

обеспечения ведения уставной деятельности  Учреждения.

1.4. Использование пожертвованного имущества не в соответствии с

указанным жертвователем назначением или изменение этого назначения с

нарушением установленных законодательством правил дает право жертвователю,

его наследникам или иному правопреемнику требовать отмены пожертвования.

2. Конфиденциальность

2.1. Условия Договора носят конфиденциальный характер и не подлежат

разглашению за исключением случаев, предусмотренных законодательством

Российской Федерации.

3. Ответственность сторон

3.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по

настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

4. Прочие условия

4.1. Договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными

представителями Сторон и действует до полного выполнения сторонами всех

принятых на себя обязательств в соответствии с условиями Договора.

4.2. Споры и разногласия по Договору, которые не могут быть

самостоятельно урегулированы сторонами, подлежат разрешению в судебном

порядке  в соответствии с гражданским процессуальным законодательством РФ.

4.3. Во всем остальном, что не предусмотрено Договором, стороны

руководствуются законодательством Российской Федерации.

4.4 Любые изменения к Договору действительны при условии, если они

совершены в письменной форме, скреплены печатями и подписаны

уполномоченными представителями Сторон.

4.5. Во всех остальных случаях, прямо не предусмотрено Договором,

стороны руководствуются  законодательством Российской Федерации.

4.6. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую

силу, по одному для каждой из сторон.

5. Адреса, реквизиты и подписи сторон

Жертвователь  Одаряемый

Ф.И.О_______________________

Паспорт: ____________________

выдан: ______________________

дата:

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад № 30 имени 8 Мартав города

Георгиевска»

Место прописки:

357820 г.Георгиевск, ул.Лермонтова 105.

                                                                                         Заведующий

____________________Ф.И.О.                                           __________________К.В.Громаковская

                                  Приложение № 2

к договору пожертвования имущества

№ _____от __________.20____ г.

А К Т

Оценки стоимости материальных ценностей  благотворительного пожертвования

г. Георгиевск                                                                         « ___ »  ______  20____ г.

  Мы, нижеподписавшаяся  комиссия, в составе:

         Председатель:       _____________________________

         Члены комиссии:  _____________________________,

                                       _____________________________.

  Составили настоящий акт в том, что: _______________________________

                                                                                                  Ф.И.О.

передала в качестве добровольных пожертвований в безвозмездное пользование в

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 30

имени 8 Марта города Георгиевска» следующие материальные ценности:

- __________________________________________________________.   На

основании визуального осмотра и информации о рыночных ценах,

опубликованных в СМИ, комиссия, назначенная приказом № ______ от « ____ »

________ 20____ г. оценила стоимость пожертвованного имущества:  стоимостью:

_________ (________________) рублей.

Председатель комиссии:                                                              _____________

Члены комиссии:                                                                         ______________

                                                                                                      _______________

         Приложение № 1 к договору

пожертвования имущества № ______ от

_____________.20___ г

АКТ

приёма-передачи имущества

г. Георгиевск                                                                         « ___ »  ______  20____ г.

В соответствии с договором пожертвования имущества             от

_________20_____ г. Жертвователь  безвозмездно передал,  а  Одаряемый  принял

в качестве пожертвования принадлежащее Жертвователю  на праве собственности

имущество:

.

№                        Наименование  Ед. изм.  Кол-во    Цена   Сумма.

1

Итого:

Жертвователь  Одаряемый

Ф.И.О_____________________________

Паспорт: __________________________

Выдан: ____________________________

Дата ______________________________

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад № 30 имени 8 Марта города

Георгиевска»

Место прописки: ____________________  357820 г. Георгиевск,

ул. Лермонтова105

                                                                        Заведующий

____________________Ф.И.О                                              ___________________К.В.Громаковская

                                                                                                             Заведующему  МДОУ «Детский сад

                                                                              № 30 имени 8 Марта г. Георгиевска»

Громаковской К.В.

от ____________________________

                                  Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Я,  ____________________________________________________________,

                                                            Ф.И.О.

паспорт:____________________выдан:__________________________________

_______________________________дата:____________ г. по собственному

желанию передаю в муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 30 имени 8 Марта города Георгиевска»,

___________________________________________________________________

Добровольное пожертвование носит целевой характер и подлежит использованию

в качестве укрепления материальной базы, и обеспечения ведения уставной

деятельности  детского сада.

Даю согласие на обработку своих персональных данных.

« ____» ________ 20___ г.                           _______________Ф.И.О